Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais atvejais
neatliekant naujos pirkimo procedūros.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinė sutarties vertė 1.13 39 325,00 eurų 
[trisdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai 
dvidešimt penki eurai, nulis centų],

Užsakovo skiriamas asmuo 4.3 Strateginio planavimo ir investicinių 
projektų valdymo skyriaus vyr. specialistas 
Aivaras Tulaba, tel. 8 613 89191, el. p.  
aivaras.tulaba@lazdijai.lt

Darbų atlikimo terminas 6.1. 90 dienų

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4. 30 dienų 

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 [0,02] % Sutarties kainos per dieną 

Sutarties kaina, 8.1. 39 325,00 eurai
[trisdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai 
dvidešimt penki eurai, nulis centų], 

iš kurių PVM sudaro 8.1. 6 825,00 eurai
[šeši tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt 
penki eurai, nulis centų] 

Išankstinio mokėjimo suma (jei yra) 8.3. Nėra 

Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo 

8.3. ........................... %

Sulaikymo procentas 8.5 5 procentai 

Išankstinio mokėjimo terminas 8.7.1. ..........................